Дата: 15 января 2024 года
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА

УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 32/23

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и
инфраструктурных объектов».

Наименование предмета конкурса:
Выполнение проектно-изыскательских работ, работ по строительству, а также оказание услуг
по ведению авторского надзора за строительством объекта: «Спортивно-стрелковый клуб на
территории АО «Лужники».

Начальная (максимальная) цена договора:
1 868 972 501,94 (Один миллиард восемьсот шестьдесят восемь миллионов девятьсот семьдесят
две тысячи пятьсот один рубль 94 копейки).

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводилось закупочной комиссией 15 января
2024г. с 12:30 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва,
Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 человек
Присутствовали: 5 (пять) человек.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе закупочной комиссией путем
голосования приняты следующие решения:
Регистра
ционный
номер
заявки

Наименование участника

Решение о
допуске заявок к
участию в
конкурсе

Основание для решения

1 АО «МОСКАПСТРОЙ» Допустить Состав документов заявки соответствует
требованиям документации

2 ООО «МОНОТЕК
СТРОЙ» Допустить Состав документов заявки соответствует

требованиям документации

Решение комиссии:
           Признать заявки АО «МОСКАПСТРОЙ» и ООО «МОНОТЕК СТРОЙ», соответствующими
требованиям конкурсной документации и допустить к участию в конкурсе.